
 

 157 

入 札 日 平成 28年 9月 28日 

業 務 名 渡波稲井線道路詳細設計（その２）業務 

履 行 場 所 石巻市渡波字浜曽根の壱ほか１３字地内 

業 務 種 別 コンサル 

概 要 

設計業務委託 

 交差点設計 一式 

 一般構造物設計 一式 

 打合せ等 一式  

 軟弱地盤解析業務 一式 

履 行 期 間 平成 28年 10月 4日から平成 29年 3月 31日 

契 約 者 
仙台市青葉区中央一丁目 6番 35号 

大日本コンサルタント㈱東北支社 

予定価格（非公表） 16,457,000円（消費税及び地方消費税を除いた額） 

最 低 制 限 価 格 12,929,317円 

指 名 理 由 

１ 石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準別表に掲げる

事項を満たしている者。 

２ 宮城県内の本店、支店、営業所等により登録されている者。 

３ 石巻市測量・建設コンサルタント等業務承認業種の建設コンサル

タント「道路部門」及び「下水道部門」に登録されている者。 

４ 宮城県内において、国、宮城県及び石巻市発注業務で実績があ

る者。 

５ １から４の事項を満たすもののうち１０者を選定した。 

  （単位：千円） 

№ 業者名 第１回  

1 国際航業㈱石巻営業所 16,700   

2 アジア航測㈱仙台支店 18,000   

3 ㈱オオバ東北支店 17,200   

4 川崎地質㈱北日本支社 17,000   

5 基礎地盤コンサルタンツ㈱東北支社 16,900   

6 ㈱協和コンサルタンツ東北支社 17,900   

7 セントラルコンサルタント㈱東北支社 18,000   

8 大日本コンサルタント㈱東北支社 16,000 落札 

9 ㈱パスコ仙台支店 19,042   

10 ㈱復建技術コンサルタント 16,500   

※開札結果の金額等は消費税及び地方消費税を除いた額です。 


